【宿泊事業者様式】
令和　　年　　月　　日

 　　南紀エリアスポーツ合宿誘致パンフレット及びホームページ広告掲載申込書

　南紀エリアスポーツ合宿誘致推進協議会
　　会　長　　中　野　哲　二　様

                                 所　在　地
                                 事業者名
                                 代表者氏名

　標記パンフレット及びホームページへの広告掲載を希望しますので、下記のとおり申し込みます。

記

１　申し込み区分（〇を記載）
　①　新規　　　　　　　　　　　　→　下表に記載
　②　継続（掲載情報の変更あり）　→　下表に変更箇所のみ記載
　③　継続（掲載情報の変更なし）　→　下表の記載は不要

２　事業者掲載情報　　　※データで作成する場合、英数字は半角で記載
	施設名

	電話番号

	所在地

	ＦＡＸ番号

	ＨＰアドレス

	収容人数

	客室種類

	風呂設備・温泉

	洗濯設備

	最寄りのコンビニ等

	昼食準備

	送迎

	ミーティングルーム

	アクセス

	合宿特典や
ＰＲポイント

【宿泊事業者様式】      　　 （記入例）
令和　　年　　月　　日

 　　南紀エリアスポーツ合宿誘致パンフレット及びホームページ広告掲載申込書

　南紀エリアスポーツ合宿誘致推進協議会
　　会　長　　中　野　哲　二　様

                                 所　在　地
                                 事業者名
                                 代表者氏名                     ※押印不要

　標記パンフレット及びホームページへの広告掲載を希望しますので、下記のとおり申し込みます。

[bookmark: _GoBack]記

１　申し込み区分（〇を記載）
　①　新規　　　　　　　　　　　　→　下表に記載
　②　継続（掲載情報の変更あり）　→　下表に変更箇所のみ記載
　③　継続（掲載情報の変更なし）　→　下表の記載は不要

２　事業者掲載情報　　　※データで作成する場合、英数字は半角で記載
	施設名
	南紀スポーツホテル

	電話番号
	0739-22-3111

	所在地
	田辺市朝日ヶ丘23-1

	ＦＡＸ番号
	0739-22-3111

	ＨＰアドレス
	https://nanki-sp.jp

	収容人数
	50名

	客室種類
	和室3室（6畳3室）
洋室25室（シングル・ツイン）

	風呂設備・温泉
	男女別温泉大浴場、全室ユニットバス

	洗濯設備
	洗濯機2台（物干し場あり）
（コインランドリー徒歩2分など）

	最寄りのコンビニ等
	徒歩5分（スーパー車で約5分）

	昼食準備
	弁当手配可

	送迎
	あり（最大10名まで）

	アクセス
	南紀田辺ICから車で約10分
JR紀伊田辺駅から徒歩10分

	ミーティングルーム
	あり（50名・食堂兼用可）

	合宿特典や
ＰＲポイント
	風呂から眺める景色が最高。海に沈む夕日もみどころ。